

נענן של שבירת

מס' 3905. יום שישי יט בשבט, 21.1.2022

שבת שלום



קולאז'ו מלף טוב
לאביה אנוך וצמית טרנאו, לחייט אנוך ולכל המשפחה,
להולדת הבת והנכדה - מיה

חדר אוכל: נפגשים היום לארוחת ערב קהילתית 18:30-20:00, מחכים לכם!

השקעה בקנאביס: קלפי

הצבעה לאישור השקעה בחברת קנאבר, כפי שהוצגה באסיפה ביום שני 17.1, פתוחה מהיום (שישי) עד יום ראשון 23.1 (כולל). בבעיות טכניות ניתן לפנות לאילה סול.

בית הדורים: חושבים קדימה

הזמנה למפגש שיתוף ציבור ביום שלישי 25/1 בשעה 10:30 במועדון. הזדמנות להכיר את האופן שבו פועל הבית, להבין את האתגרים והמענים המוצעים, להעלות מחשבות ולשאול שאלות. הכניסה בהתאם להנחיות התו הירוק. נשמח לפגוש אתכם, **הדס פוקס** ודפנה גונר

רבין ואוסלו: ספר חדש לעמוס שיפריס

השבוע יצא לאור ספרו של עמוס שיפריס – רבין ואוסלו, ב"הוצאת כרמל" ירושלים. המחקר שעליו מתבסס הספר מבקש לבחון מה גרם ליצחק רבין לחתום על הסכם עם יאסר ערפאת, שנאו נפשו, ולהכיר בארגון לשחרור פלסטין (אש"ף). כמו כן, מברר המחקר מה היה מאחורי הקלעים של הדיונים באוסלו והקשיים ביישום ההסכם. את הספר אפשר לרכוש בחנויות הספרים ובאתר של "הוצאת כרמל". השקת הספר בנען תתקיים במועד מאוחר יותר. ברכות לעמוס!

צח"י קורונה: מבזקון סופ"ש

אהלן חברים גיבורים. ריווחנו קצת את קצב הדיווחים, כדי לא להעמיס וגם כדי לתת אוויר לעוד דברים בחיים. מי שמתעניין בנתונים על מספרי מאומתים מוזמן לעקוב באתר המועצה המתעדכן לפי ישובים. אנו לא מפרסמים שמות של מאומתים, מלבד במערכות החינוך, בהסכמת ההורים. מה שאומר שזו אחריות אישית של כל אחד לעדכן את סביבתו במידת הצורך ולפעול לפי הנחיות המדינה. אנחנו כאן לעזרתכם בכל צורך, ובכל התלבטות ניתן לפנות לדפנה גונר – מנהלת הבריאות.

גן המטוש: בדיקות אנטיגן במזכירות – פתוח למי שצריך מחר, שבת, 17:00-18:00. שבת של שמש מבריא, **צח"י נען**

מד הגשם: השבוע ירדו 99 מ"מ, החודש 181 מ"מ, מתחילת העונה 487 (ותודה לאוסקר על הנתונים וגם לעננים)

הרעיון לכתוב על משפחת העצים והאילנות בנען עלה בעת ההכנות לג היובל. אמרתי לעצמי מדוע לא נתעד את בני הלוויה הללו – הצמחים, שותפינו הנאמנים מראשית עלייתנו, שאנחנו נטענו, השקינו, טיפחנו. ורבים מהם, כך אנו מקווים, עוד יחיו אחרינו שנים רבות, ובכך משמשים וישמשו קשר בין הדורות.

הפיקוסים, כפי שראינו, אינם נכנעים כל כך מהר. הנה **פיקוס המרפאה** "המלכלך המפורסם" לא השלים עם גזר דינו, ולאחר שנכרת כל נופו לפני כמה שנים, פרץ שוב באון וגם שלח שורש אוויר לקרקע לחזק אחיזתו בה, כמנהג אבותיו, מה שבטוח בטוח. ראו החברים את טבעו, והשלימו וגם בנו טבעת בטון יפה סביבו, וכעת חן-המקום ועצו שורים על כל באיו. ובכך הוכיח שיכולים לחיות יחדיו ואפילו להתחשב זה בזה בתים ועצים, עצים ושבילים ואפילו פיקוס עם הגגון של המקלט.

זיכרונות, זיכרונות אל אן תוליכוני. אזור בית הספר – את **האשל** הזה אני שתלתי כייחור בעובי של עיפרון. גדר-חיה שלמה של ייחורי אשל המבדילה בין אזור בית הספר לאזור המלאכה והמשק.

ואתה בלבד נשארתי, יחידי, יפה, בן-הארץ. עוד אברהם אבינו קבע אחיזתו על ידך, ככתוב בבראשית פרק כ"א: "וַיֵּטַע אֱשֶׁל בְּבְאֵר שֶׁבַע; וַיִּקְרָא-שָׁם בְּשֵׁם יְהוָה אֱלֹהֵי עוֹלָם".
*האשל הזה כבר איננו.

התאנה הערומה הזאת נשתלה על ידי כשעבדתי בחצר בית הספר. היה זה לפי בקשתה של המורה יהודית חכלילי ובהשראת תורת המורה והמחנך סגל, כי ליד כל אחת מכיתות היסוד צריכה להיות פינת שבעת המינים בממש! ומאחר שבזמנים ההם היו העברות כל שנתיים-שלוש, היו צריכים לנטוע כל פעם מחדש.
*התאנה כבר איננה.

ולסיום, הסופה האחרונה שפקדה אותנו, בשבוע שעבר, הייתה כידוע חזקה במיוחד, ולא הצליחה לעקור את **הברוש** שהוא אולי אחד הברושים הצעירים ביותר אצלנו. זה הברוש שנטע הלל בוטמן בערב הגיעו לארץ ולנען. ומי לא זוכר, איך תפס הלל בהתרגשות את המעדר מידי של ירדן והתעקש לנטוע אותו לבד, בעצמו. זה העץ שהסערה לא יכלה לו והוא ניצב כך בטבורה של נען וימשיך להכות שורש, כי כאלה העצים. עצים כבני אדם.

פעולה קטנה / אהרן בס

יום אחד מִיִּשְׁהוּ יָגַשׁ אֵלַיךָ וַיִּגִּיד:
"אַתָּה יוֹדֵעַ בְּזָכוֹתֶיךָ הִגַּעְתִּי לְמָה שְׂאֲנִי הַיּוֹם"
וְאַתָּה תִּפְתַּע וְתִגִּיד: "בְּאַמֶּת?!"
כִּי יִהְיֶה קִשָּׁה לְךָ לְהֶאֱמִין שְׂאֲתָה, מִמֶּשׁ אַתָּה
עֲשִׂיתָ טוֹב מִבְּנֵי אָדָם.
וְאַז תִּזְכַּר בְּעֶרְוָה אִיךָ פַּעַם מִיִּשְׁהוּ עָשָׂה לְךָ
בְּדִיּוֹק אוֹתוֹ הַדְּבָר וּפְתָאוֹם תִּבִּין, יוֹמֵר מִכָּל
רָגַע אַחַר בְּחִיָּיךָ -
כִּמָּה כָּלְנוּ קְשׁוּרִים וְאִיךָ פָּעַלְהָ קִטְנָה שְׁלָנוּ
הִיא אֲדוֹנָה בְּנִמְתַּת הַחַיִּים שְׂהוֹפְכֶת לְנַחֲשׁוּל
עֲנָק וְכַבִּיר שֶׁל שְׂאִיפָה לְטוֹב אֲצֶל אַחַר

בְּדִיּוֹק כְּמוֹ שְׂקָרָה פַּעַם, גַּם אֲצֶלְךָ